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Parti di ricambio - Spare parts - Pieces detachees - Ersatzteilekatalog

Code Description Page  Rew. Date
Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

CwW-01U Nero - Black - Noir - Schwarz 2 01 05/2016

CW-02U  Total Black 5 01  05/2016

Cw-03U Bianco - White - Blanc - Weiss 8 01 05/2016

CwW-04U Total White 11 01 05/2016

CW-05U Rosso - Red - Rouge - Rot 14 01 05/2016

CW-11U Pulsantiera - Push buttons - Claviers - Bedienblenden 17 00  05/2015
Lancia - Tube - Tuyau - Rohr

CW-21U  Vapore - Steam - Vapeur - Dampf 19 00  05/2015

CW-22U Acqua - Water - Eau - Wasser 21 00 05/2015
Gruppo - Group - Groupe - Gruppe

CwW-31U @52 23 02 07/2016

CW-32U @56 25 02  07/2016
Caldaia Servizi - Service Boiler - Chaudiere de Services - Kesselleistungen

Cw-41U 2GR 27 00 05/2015

CW-42U  3GR 29 00  05/2015

Cw-43U 4GR 31 00 05/2015

CW-51U  Caldaia Caffé - Coffee Boiler - Chaudiere de café - Kaffeekocher 33 00  05/2015
Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage

Cw-61U 2GR 35 00 05/2015

CW-62U  3GR 38 00  05/2015

Cw-63U 4GR 141 00 05/2015

CW-71U Impianti elettrici - Electrical systems - Circuits electriques - Strom anlage 44 01 11/2016
Motopompa - Motor pump - Motopompe - Motor pump

CwW-81U Incorporata - Built-in - Incorporé - Eingebaute 47 00  05/2015

CW-82U  Esterna - External - Extérieur - Aussenansicht 49 00  05/2015
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

NERO - BLACK - NOIR - SCHWARZ

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

05/2016

Denomination - DE -
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WY56910300
WY56910301
WY23564043
WY23564042
WY78063123
WY75905404
WY75905405
WY75905400
WY75905401
WY77487708
WY77487709
WY15028135
WY21162216
wY21162217
wy21162218
WY76149102
WY76149103
WY76149104
WY77278612
WY77278613
WY77278614
WY83700520R
WY83700521R
WY83700522R
WY83700523R
WY83700524R
WY83700525R
WY77742021
WY77742023
WY15259002
WY15259005
WY15490980
WY23420001
WY77692036
WY77044086
WY77044087
WY77044088
WY15318002

FIANCO ASSIEMATO DESTRO INOX
FIANCO ASSIEMATO SINISTRO INOX
VITE TSPEI INOX A2 M10x80 UNI 5933
VITE TSPEI INOX A2 M10x40 UNI 5933

SUPPORTO SUPERIORE DESTRO-SINISTRO FIANCO

PANNELLO POSTERIORE SUP.DX-SX NERO 9005
PANNELLO POSTERIORE SUP.CENTR. NERO 9005
PANNELLO POSTERIORE INF.DX-SX INOX

PANNELLO POSTERIORE INF.CENTR.
PROFILO BASAMENTO POST. DX-SX
PROFILO BASAMENTO POST.CENTR.

INOX/SPAZZ
INOX/SPAZZ

PROFILO CROMATO PER CARROZZERIA POSTERIORE

PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR
PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR
PLEXIGLASS SUPERIORE 4GR

GRIGLIA SUPERIORE 2GR

GRIGLIA SUPERIORE 3GR

GRIGLIA SUPERIORE 4GR
COPRIMPIANTO 2GR

COPRIMPIANTO 3GR

COPRIMPIANTO 4GR

ASSIEME FRONTONE 2GR STANDARD
ASSIEME FRONTONE 3GR STANDARD
ASSIEME FRONTONE 4GR STANDARD
ASSIEME FRONTONE 2GR AUTOSTEAMER
ASSIEME FRONTONE 3GR AUTOSTEAMER
ASSIEME FRONTONE 4GR AUTOSTEAMER
GUIDA BACINELLA DESTRA

GUIDA BACINELLA SINISTRA
MANOPOLA RUBINETTO A LEVA
SOFFIETTO

TAPPO PROTEZIONE PRESA USB

VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni
PROTEZIONE COMPLETA GRUPPO INOX/LUC
COPRICALDAIA 2GR INOX/SPAZZ
COPRICALDAIA 3GR INOX/SPAZZ
COPRICALDAIA 4GR INOX/SPAZZ
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 D-58

INOX/SPAZZ

RIGHT SIDE ASSEMBLY S.STEEL

LEFT SIDE ASSEMBLY S.STEEL

SCREW TSPEI S.STEEL M10x80

SCREW TSPEI S.STEEL M10x40
LEFT/RIGHT SIDE SUPPORT

TOP PANEL LEFT-RIGHT BLACK

TOP CENTER PANEL BLACK

LOWER PANEL LEFT-RIGHT S.STEEL
CENTER LOWER PANEL S.STEEL

BASE SURROUND LEFT-RIGHT S.STEEL
BASE SURROUND CENTER S.STEEL
SURROUND FOR PANELS POST.

PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

TOP GRATE 2GR

TOP GRATE 3GR

TOP GRATE 4GR

CABLE-COVER 2GR

CABLE-COVER 3GR

CABLE-COVER 4GR

ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR STANDARD
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR STANDARD
ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR STANDARD
ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR AUTOSTEAMER
RIGHT BASIN GUIDE

LEFT BASIN GUIDE

KNOB

BELLOWS Q 55X20X7

USB SOCKET PROTECTION CAP
M6x12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
GROUP PROTECTION

S.STEEL BOILER COVER 2GR

S.STEEL BOILER COVER 3GR

S.STEEL BOILER COVER 4GR

ADJUSTABLE FOOT

ASSEMBLE
ASSEMBLE
VIS TSPE
VIS TSPE
SUPPORT
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PROFILS
PROFILS
PROFILS
PLEXIGLA
PLEXIGLA
PLEXIGLA
GRILLE S
GRILLE S
GRILLE S
COUVRE-C

COTE DROITE INOX
COTE GAUCHE INOX
I INOX M10x80
I INOX M10x40
GAUCHE /DROIT COTE
SUPERIEUR GAUCHE-DROITE NOIR
SUPERIEUR CENTRAL NOIR
INFERIEURE GAUCHE-DROITE INOX
INFERIEURE CENTRAL INOX
BASE GAUCHE-DROITE INOX
BASE CENTRAL INOX
POUR PANNEAU POSTERIEUR
SS 2GR
SS 3GR
SS 4GR
UP.2GR
UP.3GR
UP.4GR
ABLAGE 2GR

COUVRE -CABLAGE 3GR
COUVRE -CABLAGE 4GR

ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
GUIDE DR
GUIDE GAl
POIGNEE

SOUFFLET
BOUCHON

VIS TH L
PROTECTI
COUVRE-C
COUVRE-C
COUVRE-C
PIED REG

PANNEAU FRONTAL 2GR STANDARD
PANNEAU FRONTAL 3GR STANDARD
PANNEAU FRONTAL 4GR STANDARD
PANNEAU FRONTAL 2GR AUTOSTEAM
PANNEAU FRONTAL 3GR AUTOSTEAM
PANNEAU FRONTAL 4GR AUTOSTEAM

OITE CUVE

UCHE CUVE

DE PROTECTION USB
AITON M6x12 NICKELEE
ON GROUPE

HAUDIERE INOX 2GR
HAUDIERE INOX 3GR
HAUDIERE INOX 4GR
LABLE

RECHTE SEITE STAHL

LINK SEITE STAHL

STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x80
STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x40
LINKS/RECHTE OBER-SEITEHALTER
OBERTAFEL LINKE-RECHTE SCHWARZ
ZENTRAL OBERTAFEL SCHWARZ
UNTERTAFEL LINKE-RECHTE STAHL
ZENTRAL UNTERTAFEL STAHL
GRUNDPROFIL LINKE-RECHTE STAHL
ZENTRAL GRUNDPROFIL STAHL

PROFIL FUR HINTERNTAFEL
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

OBERGITTER 2GR

OBERGITTER 3GR

OBERGITTER 4GR

VERDRAHTUNHDECKEL 2GR
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR
VERDRAHTUNHDECKEL 4GR

STIRNTAFEL 2GR STANDARD GRUPPE
STIRNTAFEL 3GR STANDARD GRUPPE
STIRNTAFEL 4GR STANDARD GRUPPE
STIRNTAFEL 2GR AUTOSTEAMER GRUPPE
STIRNTAFEL 3GR AUTOSTEAMER GRUPPE
STIRNTAFEL 4GR AUTOSTEAMER GRUPPE
FURUNG RECHTS SCHALE

FURUNG LINKS SCHALE

HANDGRIFF

BALG

SCHUTZKAPPE FUR USB-BUCHSE
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12
GRUPPEN SCHUTZ

KESSELDECKEL 2GR STAHL
KESSELDECKEL 3GR STAHL
KESSELDECKEL 4GR STAHL

REGELBARER FUSS
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

NERO - BLACK - NOIR - SCHWARZ

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

05/2016

Denomination - DE -

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

WY76155002
WY76154002
WY76156002
WY76098120
WY76098121
WY76098122
WY77558025
WY77558026
WY77558027
WY83700526R
WY83700527R
WY83700528R
WY83700529R
WY83700530R
WY83700531R
WY29169527
WY29169530
WY83760005R
WY83760006R
WY70705107

GRIGLIA INFERIORE SX INOX/SPAZZ.
GRIGLIA INFERIORE DX INOX/SPAZZ.
GRIGLIA INFERIORE CENTRALE INOX/SPAZZ.
BACINELLA 2GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 3GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 4GR INOX/SPAZZ

PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR
ASSIEME BASAMENTO 2GR STANDARD
ASSIEME BASAMENTO 3GR STANDARD
ASSIEME BASAMENTO 4GR STANDARD
ASSIEME BASAMENTO 2GR AUTOSTEAMER
ASSIEME BASAMENTO 3GR AUTOSTEAMER
ASSIEME BASAMENTO 4GR AUTOSTEAMER
ETICHETTA ADESIVA SERVIZI GRIGIA
ETICHETTA ADESIVA A/STEAM GRIGIA
ASSIEME GRIGLIA RIALZO TAZZE CON GUIDE
ASSIEME GRIGLIA SCORREVOLE RIALZO TAZZE
MANIGLIA GRIGLIA RIALZO TAZZE

LEFT LOWER GRILL S.STEEL

RIGHT LOWER GRILLE S.STEEL

LOWER GRILL S.STEEL

S.STEEL TRAY 2GR

S.STEEL TRAY 3GR

S.STEEL TRAY 4GR

LOWER TRAY PROTECTION 2GR

LOWER TRAY PROTECTION 3GR

LOWER TRAY PROTECTION 4GR

ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR AUTOSTEAMER
ADHESIVE LABEL GRAY SERVICES

ADHESIVE LABEL GRAY AUTOSTEAMER

KIT GUIDE TO GRID UPSIDE CUPS

KIT SLIDING GRID UPSIDE CUPS

HANDLE TO GRID UPSIDE CUPS

GRILLE INFIERIEUR GAUCHE INOX

GRILLE INFERIEUR DROITE INOX

GRILLE INFERIEUR INOX

BASSINELLE 2GR INOX

BASSINELLE 3GR INOX

BASSINELLE 4GR INOX

PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR
PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR
PROTECTION DU BASSINELLE INFERIEUR 4GR
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR STANDARD
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR STANDARD
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR STANDARD
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR AUTOSTEAMER
ETIQUETTE ADHESIVE GRIS SERVICES
ETIQUETTE ADHESIVE GRIS AUTOSTEAMER
KIT DU GUIDE DE GRILLE REHAUSSE TASSES
KIT GILLE COULISSANT REHAUSSE TASSES
POIGNEE GRILLE REHAUSSE TASSES

STAHL -UNTER-LINKEGITTER

STAHL -UNTER-RECHTEGITTER

STAHL -UNTERGITTER

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR
UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR
UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 4GR
GRUNDPROFIL 2GR STANDARD
GRUNDPROFIL 3GR STANDARD
GRUNDPROFIL 4GR STANDARD
GRUNDPROFIL 2GR AUTOSTEAMER
GRUNDPROFIL 3GR AUTOSTEAMER
GRUNDPROFIL 4GR AUTOSTEAMER
AUFKLEBER GRAU DIENSTLEISTUNGEN
AUFKLEBER GRAU AUTOM.DAMPF
LEITFADEN FUR DIE GRID-UBERKOPF-CUPS
KIT SCHIEBE-GRILL TASSEN

GRIFF GITTER-CUPS
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TOTAL BLACK

2GR
3GR

39+40
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( STANDARD |( A.STEAMER )

STANDARD
A.STEAMER

( STANDARD [ ASTEAMER
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

TOTAL BLACK

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

05/2016

Denomination - DE -

1 WY56910308
2  WY56910309
3  WY23564043
4 WY23564042
5 WY78063123
6  WY75905404
7 WY75905405
8  WY75905400
9  WY75905401
10 WY77487708
11 WY77487709
12 Wy15028135
13 Wy21162216
14  Wy21162217
15 Wy21162218
16 WY76149102
17 WY76149103
18 WY76149104
19 WY77278612
20 WY77278613
21 WY77278614
22 WY83700532R
23 WY83700533R
24 WY83700534R
25 WY83700535R
26 WY83700536R
27 WY83700537R
28 WY77742021
29 WY77742023
30 WY15259002
31  WY15259005
32 WY15490980
33 WY23420001
34 WY77692036
35 WY77044092
36 WY77044093
37 WY77044094
38 WY15318002

FIANCO ASSIEMATO DESTRO NERO

FIANCO ASSIEMATO SIMISTRO NERO

VITE TSPEI INOX A2 M10x80 UNI 5933

VITE TSPEI INOX A2 M10x40 UNI 5933
SUPPORTO SUPERIORE DESTRO-SINISTRO FIANCO
PANNELLO POSTERIORE SUP.DX-SX NERO 9005

PANNELLO POSTERIORE SUP.CENTR. NERO 9005
PANNELLO POSTERIORE INF.DX-SX INOX

PANNELLO POSTERIORE INF.CENTR.
PROFILO BASAMENTO POST. DX-SX INOX/SPAZZ
PROFILO BASAMENTO POST.CENTR. INOX/SPAZZ

PROFILO CROMATO PER CARROZZERIA POSTERIORE

PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR

PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR

PLEXIGLASS SUPERIORE 4GR

GRIGLIA SUPERIORE 2GR

GRIGLIA SUPERIORE 3GR

GRIGLIA SUPERIORE 4GR

COPRIMPIANTO 2GR

COPRIMPIANTO 3GR

COPRIMPIANTO 4GR

ASSIEME FRONTONE 2GR STANDARD NERO
ASSIEME FRONTONE 3GR STANDARD NERO
ASSIEME FRONTONE 4GR STANDARD NERO
ASSIEME FRONTONE 2GR AUTOSTEAMER NERO
ASSIEME FRONTONE 3GR AUTOSTEAMER NERO
ASSIEME FRONTONE 4GR AUTOSTEAMER NERO
GUIDA BACINELLA DESTRA

GUIDA BACINELLA SINISTRA

MANOPOLA RUBINETTO A LEVA

SOFFIETTO

TAPPO PROTEZIONE PRESA USB

VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni
PROTEZIONE COMPLETA GRUPPO INOX/LUC
COPRICALDAIA 2GR NERO

COPRICALDAIA 3GR NERO

COPRICALDAIA 4GR NERO

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 D-58

INOX/SPAZZ

RIGHT SIDE ASSEMBLY S.STEEL

LEFT SIDE ASSEMBLY S.STEEL

SCREW TSPEI S.STEEL M10x80

SCREW TSPEI S.STEEL M10x40

LEFT/RIGHT SIDE SUPPORT

TOP PANEL LEFT-RIGHT BLACK

TOP CENTER PANEL BLACK

LOWER PANEL LEFT-RIGHT S.STEEL

CENTER LOWER PANEL S.STEEL

BASE SURROUND LEFT-RIGHT S.STEEL

BASE SURROUND CENTER S.STEEL

SURROUND FOR PANELS POST.

PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

TOP GRATE 2GR

TOP GRATE 3GR

TOP GRATE 4GR

CABLE-COVER 2GR

CABLE-COVER 3GR

CABLE-COVER 4GR

ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR STANDARD BLACK
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR STANDARD BLACK
ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR STANDARD BLACK
ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR AUTOSTEAMER
RIGHT BASIN GUIDE

LEFT BASIN GUIDE

KNOB

BELLOWS Q 55X20X7

USB SOCKET PROTECTION CAP

M6x12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
GROUP PROTECTION

BLACK BOLIER COVER 2GR

BLACK BOILER COVER 3GR

BLACK BOLIER COVER 4GR

ADJUSTABLE FOOT

ASSEMBLE COTE DROITE INOX

ASSEMBLE COTE GAUCHE INOX

VIS TSPEI INOX M10x80

VIS TSPEI INOX M10x40

SUPPORT GAUCHE/DROIT COTE

PANNEAU SUPERIEUR GAUCHE-DROITE NOIR
PANNEAU SUPERIEUR CENTRAL NOIR
PANNEAU INFERIEURE GAUCHE-DROITE INOX
PANNEAU INFERIEURE CENTRAL INOX
PROFILS BASE GAUCHE-DROITE INOX
PROFILS BASE CENTRAL INOX

PROFILS POUR PANNEAU POSTERIEUR
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

GRILLE SUP.2GR

GRILLE SUP.3GR

GRILLE SUP.4GR

COUVRE -CABLAGE 2GR

COUVRE -CABLAGE 3GR

COUVRE -CABLAGE 4GR

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 2GR STANDARD
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 3GR STANDARD
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 4GR STANDARD
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 2GR AUTOSTEAM
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 3GR AUTOSTEAM
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 4GR AUTOSTEAM
GUIDE DROITE CUVE

GUIDE GAUCHE CUVE

POIGNEE

SOUFFLET

BOUCHON DE PROTECTION USB

VIS TH LAITON M6x12 NICKELEE
PROTECTION GROUPE

COUVRE -CHAUDIERE NOIR 2GR

COUVRE -CHAUDIERE NOIR 3GR

COUVRE -CHAUDIERE NOIR 4GR

PIED REGLABLE

RECHTE SEITE STAHL

LINK SEITE STAHL

STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x80
STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x40
LINKS/RECHTE OBER-SEITEHALTER
OBERTAFEL LINKE-RECHTE SCHWARZ
ZENTRAL OBERTAFEL SCHWARZ
UNTERTAFEL LINKE-RECHTE STAHL
ZENTRAL UNTERTAFEL STAHL
GRUNDPROFIL LINKE-RECHTE STAHL
ZENTRAL GRUNDPROFIL STAHL

PROFIL FUR HINTERNTAFEL

PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

OBERGITTER 2GR

OBERGITTER 3GR

OBERGITTER 4GR

VERDRAHTUNHDECKEL 2GR
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR
VERDRAHTUNHDECKEL 4GR

STIRNTAFEL 2GR STANDARD GRUPPE SCHWARZ
STIRNTAFEL 3GR STANDARD GRUPPE SCHWARZ
STIRNTAFEL 4GR STANDARD GRUPPE SCHWARZ
STIRNTAFEL 2GR AUTOSTEAMER GRUPPE
STIRNTAFEL 3GR AUTOSTEAMER GRUPPE
STIRNTAFEL 4GR AUTOSTEAMER GRUPPE
FURUNG RECHTS SCHALE

FURUNG LINKS SCHALE

HANDGRIFF

BALG

SCHUTZKAPPE FUR USB-BUCHSE
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12
GRUPPEN SCHUTZ

KESSELDECKEL 2GR SCHWARZ
KESSELDECKEL 3GR SCHWARZ
KESSELDECKEL 4GR SCHWARZ

REGELBARER FUSS

WCONCEPT usa
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

TOTAL BLACK

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

05/2016

Denomination - DE -

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

WY76155002
WY76154002
WY76156002
WY76098120
WY76098121
WY76098122
WY77558025
WY77558026
WY77558027
WY83700538R
WY83700539R
WY83700540R
WY83700541R
WY83700542R
WY83700543R
WY29169529
WY29169532
WY83760005R
WY83760006R
WY70705107

GRIGLIA INFERIORE SX INOX/SPAZZ.
GRIGLIA INFERIORE DX INOX/SPAZZ.
GRIGLIA INFERIORE CENTRALE INOX/SPAZZ.
BACINELLA 2GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 3GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 4GR INOX/SPAZZ

PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR

ASSIEME BASAMENTO 2GR STANDARD NERO
ASSIEME BASAMENTO 3GR STANDARD NERO
ASSIEME BASAMENTO 4GR STANDARD NERO
ASSIEME BASAMENTO 2GR AUTOSTEAMER NERO
ASSIEME BASAMENTO 3GR AUTOSTEAMER NERO
ASSIEME BASAMENTO 4GR AUTOSTEAMER NERO

ETICHETTA ADESIVA BASAMENTO SX H20 W.CONCE
ETICHETTA ADESIVA BASAMENTO SX A/STEAM W.C

ASSIEME GRIGLIA RIALZO TAZZE CON GUIDE
ASSIEME GRIGLIA SCORREVOLE RIALZO TAZZE
MANIGLIA GRIGLIA RIALZO TAZZE

LEFT LOWER GRILL S.STEEL

RIGHT LOWER GRILLE S.STEEL

LOWER GRILL S.STEEL

S.STEEL TRAY 2GR

S.STEEL TRAY 3GR

S.STEEL TRAY 4GR

LOWER TRAY PROTECTION 2GR

LOWER TRAY PROTECTION 3GR

LOWER TRAY PROTECTION 4GR

ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR AUTOSTEAMER
ADHESIVE LABEL BLACK SERVICES

ADHESIVE LABEL BLACK AUTOSTEAMER

KIT GUIDE TO GRID UPSIDE CUPS

KIT SLIDING GRID UPSIDE CUPS

HANDLE TO GRID UPSIDE CUPS

GRILLE INFIERIEUR GAUCHE INOX

GRILLE INFERIEUR DROITE INOX

GRILLE INFERIEUR INOX

BASSINELLE 2GR INOX

BASSINELLE 3GR INOX

BASSINELLE 4GR INOX

PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR
PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR
PROTECTION DU BASSINELLE INFERIEUR 4GR
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR STANDARD NOIR
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR STANDARD NOIR
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR STANDARD NOIR
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR AUTOSTEAMER
ETIQUETTE ADHESIVE GRIS SERVICES
ETIQUETTE ADHESIVE GRIS AUTOSTEAMER
KIT DU GUIDE DE GRILLE REHAUSSE TASSES
KIT GILLE COULISSANT REHAUSSE TASSES
POIGNEE GRILLE REHAUSSE TASSES

STAHL -UNTER-LINKEGITTER

STAHL -UNTER-RECHTEGITTER

STAHL -UNTERGITTER

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR

UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR

UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 4GR
GRUNDPROFIL 2GR STANDARD SCHWARZ
GRUNDPROFIL 3GR STANDARD SCHWARZ
GRUNDPROFIL 4GR STANDARD SCHWARZ
GRUNDPROFIL 2GR AUTOSTEAMER SCHWARZ
GRUNDPROFIL 3GR AUTOSTEAMER SCHWARZ
GRUNDPROFIL 4GR AUTOSTEAMER SCHWARZ
AUFKLEBER SCHWARZ DIENSTLEISTUNGEN
AUFKLEBER SCHWARZ DIENSTLEISTUNGEN
LEITFADEN FUR DIE GRID-UBERKOPF-CUPS
KIT SCHIEBE-GRILL TASSEN

GRIFF GITTER-CUPS
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

BIANCO - WHITE - BLANCHE - WEIB

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

05/2016

Denomination - DE -

1 WY56910300
2  WY56910301
3  WY23564043
4 WY23564042
5 WY78063123
6  WY75905406
7 WY75905407
8  WY75905400
9  WY75905401
10 WY77487708
11 WY77487709
12 Wy15028135
13 Wy21162216
14  Wy21162217
15 Wy21162218
16 WY76149102
17 WY76149103
18 WY76149104
19 WY77278612
20 WY77278613
21 WY77278614
22 WY83700520R
23 WY83700521R
24 WY83700522R
25 WY83700523R
26 WY83700524R
27 WY83700525R
28 WY77742021
29 WY77742023
30 WY15259002
31  WY15259005
32 WY15490980
33 WY23420001
34 WY77692036
35 WY77044086
36 WY77044087
37 WY77044088
38 WY15318002

FIANCO ASSIEMATO DESTRO INOX
FIANCO ASSIEMATO SINISTRO INOX
VITE TSPEI INOX A2 M10x80 UNI 5933
VITE TSPEI INOX A2 M10x40 UNI 5933

SUPPORTO SUPERIORE DESTRO-SINISTRO FIANCO
PANNELLO POSTERIORE SUP.DX-SX BIANCO 9010
BIANCO 9010

PANNELLO POSTERIORE SUP.CENTR.
PANNELLO POSTERIORE INF.DX-SX
PANNELLO POSTERIORE INF.CENTR.
PROFILO BASAMENTO POST. DX-SX
PROFILO BASAMENTO POST.CENTR.

INOX

INOX/SPAZZ
INOX/SPAZZ

PROFILO CROMATO PER CARROZZERIA POSTERIORE

PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR
PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR
PLEXIGLASS SUPERIORE 4GR

GRIGLIA SUPERIORE 2GR

GRIGLIA SUPERIORE 3GR

GRIGLIA SUPERIORE 4GR
COPRIMPIANTO 2GR

COPRIMPIANTO 3GR

COPRIMPIANTO 4GR

ASSIEME FRONTONE 2GR STANDARD
ASSIEME FRONTONE 3GR STANDARD
ASSIEME FRONTONE 4GR STANDARD
ASSIEME FRONTONE 2GR AUTOSTEAMER
ASSIEME FRONTONE 3GR AUTOSTEAMER
ASSIEME FRONTONE 4GR AUTOSTEAMER
GUIDA BACINELLA DESTRA

GUIDA BACINELLA SINISTRA
MANOPOLA RUBINETTO A LEVA
SOFFIETTO

TAPPO PROTEZIONE PRESA USB

VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni
PROTEZIONE COMPLETA GRUPPO INOX/LUC
COPRICALDAIA 2GR INOX/SPAZZ
COPRICALDAIA 3GR INOX/SPAZZ
COPRICALDAIA 4GR INOX/SPAZZ
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 D-58

INOX/SPAZZ

RIGHT SIDE ASSEMBLY S.STEEL

LEFT SIDE ASSEMBLY S.STEEL

SCREW TSPEI S.STEEL M10x80

SCREW TSPEI S.STEEL M10x40
LEFT/RIGHT SIDE SUPPORT

TOP PANEL LEFT-RIGHT WHITE

TOP CENTER PANEL WHITE

LOWER PANEL LEFT-RIGHT S.STEEL
CENTER LOWER PANEL S.STEEL

BASE SURROUND LEFT-RIGHT S.STEEL
BASE SURROUND CENTER S.STEEL
SURROUND FOR PANELS POST.

PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

TOP GRATE 2GR

TOP GRATE 3GR

TOP GRATE 4GR

CABLE-COVER 2GR

CABLE-COVER 3GR

CABLE-COVER 4GR

ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR STANDARD
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR STANDARD
ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR STANDARD
ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR AUTOSTEAMER
RIGHT BASIN GUIDE

LEFT BASIN GUIDE

KNOB

BELLOWS Q 55X20X7

USB SOCKET PROTECTION CAP
M6x12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
GROUP PROTECTION

S.STEEL BOILER COVER 2GR

S.STEEL BOILER COVER 3GR

S.STEEL BOILER COVER 4GR

ADJUSTABLE FOOT

ASSEMBLE
ASSEMBLE
VIS TSPE
VIS TSPE
SUPPORT
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PROFILS
PROFILS
PROFILS
PLEXIGLA
PLEXIGLA
PLEXIGLA
GRILLE S
GRILLE S
GRILLE S
COUVRE-C

COTE DROITE INOX
COTE GAUCHE INOX
I INOX M10x80
I INOX M10x40
GAUCHE /DROIT COTE
SUPERIEUR GAUCHE-DROITE BLANC
SUPERIEUR CENTRAL BLANC
INFERIEURE GAUCHE-DROITE INOX
INFERIEURE CENTRAL INOX
BASE GAUCHE-DROITE INOX
BASE CENTRAL INOX
POUR PANNEAU POSTERIEUR
SS 2GR
SS 3GR
SS 4GR
UP.2GR
UP.3GR
UP.4GR
ABLAGE 2GR

COUVRE -CABLAGE 3GR
COUVRE -CABLAGE 4GR

ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
GUIDE DR
GUIDE GAl
POIGNEE

SOUFFLET
BOUCHON

VIS TH L
PROTECTI
COUVRE-C
COUVRE-C
COUVRE-C
PIED REG

PANNEAU FRONTAL 2GR STANDARD
PANNEAU FRONTAL 3GR STANDARD
PANNEAU FRONTAL 4GR STANDARD
PANNEAU FRONTAL 2GR AUTOSTEAM
PANNEAU FRONTAL 3GR AUTOSTEAM
PANNEAU FRONTAL 4GR AUTOSTEAM

OITE CUVE

UCHE CUVE

DE PROTECTION USB
AITON M6x12 NICKELEE
ON GROUPE

HAUDIERE INOX 2GR
HAUDIERE INOX 3GR
HAUDIERE INOX 4GR
LABLE

RECHTE SEITE STAHL

LINK SEITE STAHL

STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x80
STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x40
LINKS/RECHTE OBER-SEITEHALTER
OBERTAFEL LINKE-RECHTE WEI?
ZENTRAL OBERTAFEL WEI?

UNTERTAFEL LINKE-RECHTE STAHL
ZENTRAL UNTERTAFEL STAHL
GRUNDPROFIL LINKE-RECHTE STAHL
ZENTRAL GRUNDPROFIL STAHL

PROFIL FUR HINTERNTAFEL
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

OBERGITTER 2GR

OBERGITTER 3GR

OBERGITTER 4GR

VERDRAHTUNHDECKEL 2GR
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR
VERDRAHTUNHDECKEL 4GR

STIRNTAFEL 2GR STANDARD GRUPPE
STIRNTAFEL 3GR STANDARD GRUPPE
STIRNTAFEL 4GR STANDARD GRUPPE
STIRNTAFEL 2GR AUTOSTEAMER GRUPPE
STIRNTAFEL 3GR AUTOSTEAMER GRUPPE
STIRNTAFEL 4GR AUTOSTEAMER GRUPPE
FURUNG RECHTS SCHALE

FURUNG LINKS SCHALE

HANDGRIFF

BALG

SCHUTZKAPPE FUR USB-BUCHSE
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12
GRUPPEN SCHUTZ

KESSELDECKEL 2GR STAHL
KESSELDECKEL 3GR STAHL
KESSELDECKEL 4GR STAHL

REGELBARER FUSS
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

BIANCO - WHITE - BLANCHE - WEIB

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

05/2016

Denomination - DE -

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

WY76155002
WY76154002
WY76156002
WY76098120
WY76098121
WY76098122
WY77558025
WY77558026
WY77558027
WY83700526R
WY83700527R
WY83700528R
WY83700529R
WY83700530R
WY83700531R
WY29169527
WY29169530
WY83760005R
WY83760006R
WY70705107

GRIGLIA INFERIORE SX INOX/SPAZZ.
GRIGLIA INFERIORE DX INOX/SPAZZ.
GRIGLIA INFERIORE CENTRALE INOX/SPAZZ.
BACINELLA 2GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 3GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 4GR INOX/SPAZZ

PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR
ASSIEME BASAMENTO 2GR STANDARD
ASSIEME BASAMENTO 3GR STANDARD
ASSIEME BASAMENTO 4GR STANDARD
ASSIEME BASAMENTO 2GR AUTOSTEAMER
ASSIEME BASAMENTO 3GR AUTOSTEAMER
ASSIEME BASAMENTO 4GR AUTOSTEAMER
ETICHETTA ADESIVA SERVIZI GRIGIA
ETICHETTA ADESIVA A/STEAM GRIGIA
ASSIEME GRIGLIA RIALZO TAZZE CON GUIDE
ASSIEME GRIGLIA SCORREVOLE RIALZO TAZZE
MANIGLIA GRIGLIA RIALZO TAZZE

LEFT LOWER GRILL S.STEEL

RIGHT LOWER GRILLE S.STEEL

LOWER GRILL S.STEEL

S.STEEL TRAY 2GR

S.STEEL TRAY 3GR

S.STEEL TRAY 4GR

LOWER TRAY PROTECTION 2GR

LOWER TRAY PROTECTION 3GR

LOWER TRAY PROTECTION 4GR

ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR AUTOSTEAMER
ADHESIVE LABEL GRAY SERVICES

ADHESIVE LABEL GRAY AUTOSTEAMER

KIT GUIDE TO GRID UPSIDE CUPS

KIT SLIDING GRID UPSIDE CUPS

HANDLE TO GRID UPSIDE CUPS

GRILLE INFIERIEUR GAUCHE INOX

GRILLE INFERIEUR DROITE INOX

GRILLE INFERIEUR INOX

BASSINELLE 2GR INOX

BASSINELLE 3GR INOX

BASSINELLE 4GR INOX

PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR
PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR
PROTECTION DU BASSINELLE INFERIEUR 4GR
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR STANDARD
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR STANDARD
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR STANDARD
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR AUTOSTEAMER
ETIQUETTE ADHESIVE GRIS SERVICES
ETIQUETTE ADHESIVE GRIS AUTOSTEAMER
KIT DU GUIDE DE GRILLE REHAUSSE TASSES
KIT GILLE COULISSANT REHAUSSE TASSES
POIGNEE GRILLE REHAUSSE TASSES

STAHL -UNTER-LINKEGITTER

STAHL -UNTER-RECHTEGITTER

STAHL -UNTERGITTER

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR
UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR
UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 4GR
GRUNDPROFIL 2GR STANDARD
GRUNDPROFIL 3GR STANDARD
GRUNDPROFIL 4GR STANDARD
GRUNDPROFIL 2GR AUTOSTEAMER
GRUNDPROFIL 3GR AUTOSTEAMER
GRUNDPROFIL 4GR AUTOSTEAMER
AUFKLEBER GRAU DIENSTLEISTUNGEN
AUFKLEBER GRAU AUTOM.DAMPF
LEITFADEN FUR DIE GRID-UBERKOPF-CUPS
KIT SCHIEBE-GRILL TASSEN

GRIFF GITTER-CUPS
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TOTAL WHITE

2GR
3GR

39+40
39+41+40
39+414+41+40] 4Gr

( STANDARD |( A.STEAMER )

STANDARD
A.STEAMER

( STANDARD [ ASTEAMER
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie
TOTAL WHITE

rev. O 1

05/2016

Denomination - EN - Denomination - FR - Denomination - DE -

Denominazione - IT -

1 WY56910304 FIANCO ASSIEMATO DESTRO BIANCO RIGHT SIDE ASSEMBLY WHITE ASSEMBLE COTE DROITE BLANC RECHTE SEITE WEISS

2  WY56910305 FIANCO ASSIEMATO SINISTRO BIANCO LEFT SIDE ASSEMBLY WHITE ASSEMBLE COTE GAUCHE BLANC LINK SEITE WEISS

3  WY23564043 VITE TSPEI INOX A2 M10x80 UNI 5933 SCREW TSPEI S.STEEL M10x80 VIS TSPEI INOX M10x80 STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x80

4 WY23564042 VITE TSPEI INOX A2 M10x40 UNI 5933 SCREW TSPEI S.STEEL M10x40 VIS TSPEI INOX M10x40 STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x40

5 WY78063123 SUPPORTO SUPERIORE DESTRO-SINISTRO FIANCO LEFT/RIGHT SIDE SUPPORT SUPPORT GAUCHE/DROIT COTE LINKS/RECHTE OBER-SEITEHALTER

6  WY75905406 PANNELLO POSTERIORE SUP.DX-SX BIANCO 9010 TOP PANEL LEFT-RIGHT WHITE PANNEAU SUPERIEUR GAUCHE-DROITE BLANC OBERTAFEL LINKE-RECHTE WEI?

7 WY75905407 PANNELLO POSTERIORE SUP.CENTR. BIANCO 9010 TOP CENTER PANEL WHITE PANNEAU SUPERIEUR CENTRAL BLANC ZENTRAL OBERTAFEL WEI?

8  WY75905400 PANNELLO POSTERIORE INF.DX-SX INOX LOWER PANEL LEFT-RIGHT S.STEEL PANNEAU INFERIEURE GAUCHE-DROITE INOX UNTERTAFEL LINKE-RECHTE STAHL

9  WY75905401 PANNELLO POSTERIORE INF.CENTR. INOX/SPAZZ  CENTER LOWER PANEL S.STEEL PANNEAU INFERIEURE CENTRAL INOX ZENTRAL UNTERTAFEL STAHL

10 WY77487708 PROFILO BASAMENTO POST. DX-SX INOX/SPAZZ BASE SURROUND LEFT-RIGHT S.STEEL PROFILS BASE GAUCHE-DROITE INOX GRUNDPROFIL LINKE-RECHTE STAHL

11 WY77487709 PROFILO BASAMENTO POST.CENTR. INOX/SPAZZ BASE SURROUND CENTER S.STEEL PROFILS BASE CENTRAL INOX ZENTRAL GRUNDPROFIL STAHL

12 Wy15028135 PROFILO CROMATO PER CARROZZERIA POSTERIORE SURROUND FOR PANELS POST. PROFILS POUR PANNEAU POSTERIEUR PROFIL FUR HINTERNTAFEL

13 Wy21162216 PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

14 Wy21162217 PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

15 Wy21162218 PLEXIGLASS SUPERIORE 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR

16 WY76149102 GRIGLIA SUPERIORE 2GR TOP GRATE 2GR GRILLE SUP.2GR OBERGITTER 2GR

17 WY76149103 GRIGLIA SUPERIORE 3GR TOP GRATE 3GR GRILLE SUP.3GR OBERGITTER 3GR

18 WY76149104 GRIGLIA SUPERIORE 4GR TOP GRATE 4GR GRILLE SUP.4GR OBERGITTER 4GR

19 WY77278612 COPRIMPIANTO 2GR CABLE-COVER 2GR COUVRE -CABLAGE 2GR VERDRAHTUNHDECKEL 2GR

20 WY77278613 COPRIMPIANTO 3GR CABLE-COVER 3GR COUVRE -CABLAGE 3GR VERDRAHTUNHDECKEL 3GR

21 WY77278614 COPRIMPIANTO 4GR CABLE-COVER 4GR COUVRE -CABLAGE 4GR VERDRAHTUNHDECKEL 4GR

22 WY83700544R ASSIEME FRONTONE 2GR STANDARD BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR STANDARD WHITE ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 2GR STANDARD STIRNTAFEL 2GR STANDARD GRUPPE WEI?
23 WY83700545R ASSIEME FRONTONE 3GR STANDARD BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR STANDARD WHITE ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 3GR STANDARD STIRNTAFEL 3GR STANDARD GRUPPE WEI?
24 WY83700546R ASSIEME FRONTONE 4GR STANDARD BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR STANDARD WHITE ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 4GR STANDARD STIRNTAFEL 4GR STANDARD GRUPPE WEI?
25 WY83700547R ASSIEME FRONTONE 2GR AUTOSTEAMER BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR AUTOSTEAMER ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 2GR AUTOSTEAM  STIRNTAFEL 2GR AUTOSTEAMER GRUPPE WEI
26 WY83700548R ASSIEME FRONTONE 3GR AUTOSTEAMER BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR AUTOSTEAMER ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 3GR AUTOSTEAM  STIRNTAFEL 3GR AUTOSTEAMER GRUPPE WEI
27 WY83700549R ASSIEME FRONTONE 4GR AUTOSTEAMER BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR AUTOSTEAMER ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 4GR AUTOSTEAM  STIRNTAFEL 4GR AUTOSTEAMER GRUPPE WEI
28 WY77742021 GUIDA BACINELLA DESTRA RIGHT BASIN GUIDE GUIDE DROITE CUVE FURUNG RECHTS SCHALE

29 WY77742023 GUIDA BACINELLA SINISTRA LEFT BASIN GUIDE GUIDE GAUCHE CUVE FURUNG LINKS SCHALE

30 WY15259002 MANOPOLA RUBINETTO A LEVA KNOB POIGNEE HANDGRIFF

31  WY15259005 SOFFIETTO BELLOWS Q 55X20X7 SOUFFLET BALG

32 WY15490980 TAPPO PROTEZIONE PRESA USB USB SOCKET PROTECTION CAP BOUCHON DE PROTECTION USB SCHUTZKAPPE FUR USB-BUCHSE

33 WY23420001 VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni M6x12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6x12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12
34 WY77692036 PROTEZIONE COMPLETA GRUPPO INOX/LUC GROUP PROTECTION PROTECTION GROUPE GRUPPEN SCHUTZ

35 WY77044089 COPRICALDAIA 2GR BIANCO WHITE BOILER COVER 2GR COUVRE -CHAUDIERE BLANC 2GR KESSELDECKEL 2GR WEISS

36 WY77044090 COPRICALDAIA 3GR BIANCO WHITE BOILER COVER 3GR COUVRE -CHAUDIERE BLANC 3GR KESSELDECKEL 3GR WEISS

37 WY77044091 COPRICALDAIA 4GR BIANCO WHITE BOILER COVER 4GR COUVRE -CHAUDIERE BLANC 4GR KESSELDECKEL 4GR WEISS

38 WY15318002 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 D-58 ADJUSTABLE FOOT PIED REGLABLE REGELBARER FUSS
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rev. O 1

TOTAL WHITE

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

05/2016

Denomination - DE -

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

WY76155002
WY76154002
WY76156002
WY76098120
WY76098121
WY76098122
WY77558025
WY77558026
WY77558027
WY83700550R
WY83700551R
WY83700552R
WY83700553R
WY83700554R
WY83700555R
WY29169528
WY29169531
WY83760005R
WY83760006R
WY70705107

GRIGLIA INFERIORE SX INOX/SPAZZ.

GRIGLIA INFERIORE DX INOX/SPAZZ.

GRIGLIA INFERIORE CENTRALE INOX/SPAZZ.
BACINELLA 2GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 3GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 4GR INOX/SPAZZ

PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR

ASSIEME BASAMENTO 2GR STANDARD BIANCO
ASSIEME BASAMENTO 3GR STANDARD BIANCO
ASSIEME BASAMENTO 4GR STANDARD BIANCO
ASSIEME BASAMENTO 2GR AUTOSTEAMER BIANCO
ASSIEME BASAMENTO 3GR AUTOSTEAMER BIANCO
ASSIEME BASAMENTO 4GR AUTOSTEAMER BIANCO

ETICHETTA ADESIVA BASAMENTO SX H20 W.CONCE
ETICHETTA ADESIVA BASAMENTO SX A/STEAM W.C

ASSIEME GRIGLIA RIALZO TAZZE CON GUIDE
ASSIEME GRIGLIA SCORREVOLE RIALZO TAZZE
MANIGLIA GRIGLIA RIALZO TAZZE

LEFT LOWER GRILL S.STEEL

RIGHT LOWER GRILLE S.STEEL

LOWER GRILL S.STEEL

S.STEEL TRAY 2GR

S.STEEL TRAY 3GR

S.STEEL TRAY 4GR

LOWER TRAY PROTECTION 2GR

LOWER TRAY PROTECTION 3GR

LOWER TRAY PROTECTION 4GR

ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR AUTOSTEAMER
ADHESIVE LABEL WHITE SERVICES

ADHESIVE LABEL WHITE AUTOSTEAMER

KIT GUIDE TO GRID UPSIDE CUPS

KIT SLIDING GRID UPSIDE CUPS

HANDLE TO GRID UPSIDE CUPS

GRILLE INFIERIEUR GAUCHE INOX

GRILLE INFERIEUR DROITE INOX

GRILLE INFERIEUR INOX

BASSINELLE 2GR INOX

BASSINELLE 3GR INOX

BASSINELLE 4GR INOX

PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR
PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR
PROTECTION DU BASSINELLE INFERIEUR 4GR
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR STANDARD BLANC
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR STANDARD BLANC
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR STANDARD BLANC
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR AUTOSTEAMER
ETIQUETTE ADHESIVE BLANC SERVICES
ETIQUETTE ADHESIVE BLANC AUTOSTEAMER
KIT DU GUIDE DE GRILLE REHAUSSE TASSES
KIT GILLE COULISSANT REHAUSSE TASSES
POIGNEE GRILLE REHAUSSE TASSES

STAHL -UNTER-LINKEGITTER

STAHL -UNTER-RECHTEGITTER

STAHL -UNTERGITTER

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR
UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR
UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 4GR
GRUNDPROFIL 2GR STANDARD WEI?
GRUNDPROFIL 3GR STANDARD WEI?
GRUNDPROFIL 4GR STANDARD WEI?
GRUNDPROFIL 2GR AUTOSTEAMER WEI?
GRUNDPROFIL 3GR AUTOSTEAMER WEI?
GRUNDPROFIL 4GR AUTOSTEAMER WEI?
AUFKLEBER WEISS DIENSTLEISTUNGEN
AUFKLEBER WEISS AUTOSTEAMER
LEITFADEN FUR DIE GRID-UBERKOPF-CUPS
KIT SCHIEBE-GRILL TASSEN

GRIFF GITTER-CUPS
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ROSSO - RED - ROUGE - ROT
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3GR

39+40
39+41+40
39+414+41+40] 4Gr

( STANDARD |( A.STEAMER )

STANDARD
A.STEAMER

( STANDARD [ ASTEAMER

®
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

ROSSO - RED - ROUGE - ROT

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

05/2016

Denomination - DE -

1 WY56910300
2  WY56910301
3  WY23564043
4 WY23564042
5 WY78063123
6  WY75905402
7 WY75905403
8  WY75905400
9  WY75905401
10 WY77487708
11 WY77487709
12 Wy15028135
13 Wy21162216
14  Wy21162217
15 Wy21162218
16 WY76149102
17 WY76149103
18 WY76149104
19 WY77278612
20 WY77278613
21 WY77278614
22 WY83700520R
23 WY83700521R
24 WY83700522R
25 WY83700523R
26 WY83700524R
27 WY83700525R
28 WY77742021
29 WY77742023
30 WY15259002
31  WY15259005
32 WY15490980
33 WY23420001
34 WY77692036
35 WY77044086
36 WY77044087
37 WY77044088
38 WY15318002

FIANCO ASSIEMATO DESTRO INOX
FIANCO ASSIEMATO SINISTRO INOX
VITE TSPEI INOX A2 M10x80 UNI 5933
VITE TSPEI INOX A2 M10x40 UNI 5933

SUPPORTO SUPERIORE DESTRO-SINISTRO FIANCO

PANNELLO POSTERIORE SUP.DX-SX ROSSO
PANNELLO POSTERIORE SUP.CENTR. ROSSO
PANNELLO POSTERIORE INF.DX-SX INOX

PANNELLO POSTERIORE INF.CENTR.
PROFILO BASAMENTO POST. DX-SX
PROFILO BASAMENTO POST.CENTR.

INOX/SPAZZ
INOX/SPAZZ

PROFILO CROMATO PER CARROZZERIA POSTERIORE

PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR
PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR
PLEXIGLASS SUPERIORE 4GR

GRIGLIA SUPERIORE 2GR

GRIGLIA SUPERIORE 3GR

GRIGLIA SUPERIORE 4GR
COPRIMPIANTO 2GR

COPRIMPIANTO 3GR

COPRIMPIANTO 4GR

ASSIEME FRONTONE 2GR STANDARD
ASSIEME FRONTONE 3GR STANDARD
ASSIEME FRONTONE 4GR STANDARD
ASSIEME FRONTONE 2GR AUTOSTEAMER
ASSIEME FRONTONE 3GR AUTOSTEAMER
ASSIEME FRONTONE 4GR AUTOSTEAMER
GUIDA BACINELLA DESTRA

GUIDA BACINELLA SINISTRA
MANOPOLA RUBINETTO A LEVA
SOFFIETTO

TAPPO PROTEZIONE PRESA USB

VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni
PROTEZIONE COMPLETA GRUPPO INOX/LUC
COPRICALDAIA 2GR INOX/SPAZZ
COPRICALDAIA 3GR INOX/SPAZZ
COPRICALDAIA 4GR INOX/SPAZZ
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 D-58

INOX/SPAZZ

RIGHT SIDE ASSEMBLY S.STEEL

LEFT SIDE ASSEMBLY S.STEEL

SCREW TSPEI S.STEEL M10x80

SCREW TSPEI S.STEEL M10x40
LEFT/RIGHT SIDE SUPPORT

TOP PANEL LEFT-RIGHT RED

TOP CENTER PANEL RED

LOWER PANEL LEFT-RIGHT S.STEEL
CENTER LOWER PANEL S.STEEL

BASE SURROUND LEFT-RIGHT S.STEEL
BASE SURROUND CENTER S.STEEL
SURROUND FOR PANELS POST.

PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

TOP GRATE 2GR

TOP GRATE 3GR

TOP GRATE 4GR

CABLE-COVER 2GR

CABLE-COVER 3GR

CABLE-COVER 4GR

ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR STANDARD
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR STANDARD
ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR STANDARD
ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY FRONT PANEL 4GR AUTOSTEAMER
RIGHT BASIN GUIDE

LEFT BASIN GUIDE

KNOB

BELLOWS Q 55X20X7

USB SOCKET PROTECTION CAP
M6x12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
GROUP PROTECTION

S.STEEL BOILER COVER 2GR

S.STEEL BOILER COVER 3GR

S.STEEL BOILER COVER 4GR

ADJUSTABLE FOOT

ASSEMBLE
ASSEMBLE
VIS TSPE
VIS TSPE
SUPPORT
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PROFILS
PROFILS
PROFILS
PLEXIGLA
PLEXIGLA
PLEXIGLA
GRILLE S
GRILLE S
GRILLE S
COUVRE-C

COTE DROITE INOX
COTE GAUCHE INOX
I INOX M10x80
I INOX M10x40
GAUCHE /DROIT COTE
SUPERIEUR GAUCHE-DROITE ROUGE
SUPERIEUR CENTRAL ROUGE
INFERIEURE GAUCHE-DROITE INOX
INFERIEURE CENTRAL INOX
BASE GAUCHE-DROITE INOX
BASE CENTRAL INOX
POUR PANNEAU POSTERIEUR
SS 2GR
SS 3GR
SS 4GR
UP.2GR
UP.3GR
UP.4GR
ABLAGE 2GR

COUVRE -CABLAGE 3GR
COUVRE -CABLAGE 4GR

ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
ENSEMBLE
GUIDE DR
GUIDE GAl
POIGNEE

SOUFFLET
BOUCHON

VIS TH L
PROTECTI
COUVRE-C
COUVRE-C
COUVRE-C
PIED REG

PANNEAU FRONTAL 2GR STANDARD
PANNEAU FRONTAL 3GR STANDARD
PANNEAU FRONTAL 4GR STANDARD
PANNEAU FRONTAL 2GR AUTOSTEAM
PANNEAU FRONTAL 3GR AUTOSTEAM
PANNEAU FRONTAL 4GR AUTOSTEAM

OITE CUVE

UCHE CUVE

DE PROTECTION USB
AITON M6x12 NICKELEE
ON GROUPE

HAUDIERE INOX 2GR
HAUDIERE INOX 3GR
HAUDIERE INOX 4GR
LABLE

RECHTE SEITE STAHL

LINK SEITE STAHL

STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x80
STAHLSCHRAUBE TSPEI M10x40
LINKS/RECHTE OBER-SEITEHALTER
OBERTAFEL LINKE-RECHTE ROT
ZENTRAL OBERTAFEL ROT

UNTERTAFEL LINKE-RECHTE STAHL
ZENTRAL UNTERTAFEL STAHL
GRUNDPROFIL LINKE-RECHTE STAHL
ZENTRAL GRUNDPROFIL STAHL

PROFIL FUR HINTERNTAFEL
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

OBERGITTER 2GR

OBERGITTER 3GR

OBERGITTER 4GR

VERDRAHTUNHDECKEL 2GR
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR
VERDRAHTUNHDECKEL 4GR

STIRNTAFEL 2GR STANDARD GRUPPE
STIRNTAFEL 3GR STANDARD GRUPPE
STIRNTAFEL 4GR STANDARD GRUPPE
STIRNTAFEL 2GR AUTOSTEAMER GRUPPE
STIRNTAFEL 3GR AUTOSTEAMER GRUPPE
STIRNTAFEL 4GR AUTOSTEAMER GRUPPE
FURUNG RECHTS SCHALE

FURUNG LINKS SCHALE

HANDGRIFF

BALG

SCHUTZKAPPE FUR USB-BUCHSE
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12
GRUPPEN SCHUTZ

KESSELDECKEL 2GR STAHL
KESSELDECKEL 3GR STAHL
KESSELDECKEL 4GR STAHL

REGELBARER FUSS
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 1

ROSSO - RED - ROUGE - ROT

Denominazione - IT -

Denomination - EN -

Denomination - FR -

05/2016

Denomination - DE -

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

WY76155002
WY76154002
WY76156002
WY76098120
WY76098121
WY76098122
WY77558025
WY77558026
WY77558027
WY83700526R
WY83700527R
WY83700528R
WY83700529R
WY83700530R
WY83700531R
WY29169527
WY29169530
WY83760005R
WY83760006R
WY70705107

GRIGLIA INFERIORE SX INOX/SPAZZ.
GRIGLIA INFERIORE DX INOX/SPAZZ.
GRIGLIA INFERIORE CENTRALE INOX/SPAZZ.
BACINELLA 2GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 3GR INOX/SPAZZ

BACINELLA 4GR INOX/SPAZZ

PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 4GR
ASSIEME BASAMENTO 2GR STANDARD
ASSIEME BASAMENTO 3GR STANDARD
ASSIEME BASAMENTO 4GR STANDARD
ASSIEME BASAMENTO 2GR AUTOSTEAMER
ASSIEME BASAMENTO 3GR AUTOSTEAMER
ASSIEME BASAMENTO 4GR AUTOSTEAMER
ETICHETTA ADESIVA SERVIZI GRIGIA
ETICHETTA ADESIVA A/STEAM GRIGIA
ASSIEME GRIGLIA RIALZO TAZZE CON GUIDE
ASSIEME GRIGLIA SCORREVOLE RIALZO TAZZE
MANIGLIA GRIGLIA RIALZO TAZZE

LEFT LOWER GRILL S.STEEL

RIGHT LOWER GRILLE S.STEEL

LOWER GRILL S.STEEL

S.STEEL TRAY 2GR

S.STEEL TRAY 3GR

S.STEEL TRAY 4GR

LOWER TRAY PROTECTION 2GR

LOWER TRAY PROTECTION 3GR

LOWER TRAY PROTECTION 4GR

ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR STANDARD
ASSEMBLY BASE SURROUND 2GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 3GR AUTOSTEAMER
ASSEMBLY BASE SURROUND 4GR AUTOSTEAMER
ADHESIVE LABEL GRAY SERVICES

ADHESIVE LABEL GRAY AUTOSTEAMER

KIT GUIDE TO GRID UPSIDE CUPS

KIT SLIDING GRID UPSIDE CUPS

HANDLE TO GRID UPSIDE CUPS

GRILLE INFIERIEUR GAUCHE INOX

GRILLE INFERIEUR DROITE INOX

GRILLE INFERIEUR INOX

BASSINELLE 2GR INOX

BASSINELLE 3GR INOX

BASSINELLE 4GR INOX

PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR
PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR
PROTECTION DU BASSINELLE INFERIEUR 4GR
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR STANDARD
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR STANDARD
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR STANDARD
ENSEMBLE PROFIL BASE 2GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 3GR AUTOSTEAMER
ENSEMBLE PROFIL BASE 4GR AUTOSTEAMER
ETIQUETTE ADHESIVE GRIS SERVICES
ETIQUETTE ADHESIVE GRIS AUTOSTEAMER
KIT DU GUIDE DE GRILLE REHAUSSE TASSES
KIT GILLE COULISSANT REHAUSSE TASSES
POIGNEE GRILLE REHAUSSE TASSES

STAHL -UNTER-LINKEGITTER

STAHL -UNTER-RECHTEGITTER

STAHL -UNTERGITTER

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR
UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR
UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 4GR
GRUNDPROFIL 2GR STANDARD
GRUNDPROFIL 3GR STANDARD
GRUNDPROFIL 4GR STANDARD
GRUNDPROFIL 2GR AUTOSTEAMER
GRUNDPROFIL 3GR AUTOSTEAMER
GRUNDPROFIL 4GR AUTOSTEAMER
AUFKLEBER GRAU DIENSTLEISTUNGEN
AUFKLEBER GRAU AUTOM.DAMPF
LEITFADEN FUR DIE GRID-UBERKOPF-CUPS
KIT SCHIEBE-GRILL TASSEN

GRIFF GITTER-CUPS
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